Dogi®

DLO033

Grado IP
Lumen

Vatio

Grados lentos
Alimentacion
Agujero
Embalaje
Garantia
Acabados

Sabana -

IP20

13920Ilm , 27840Im , 41760Ilm , 55680Im
60,0W , 120,0W, 180,0W , 240,0W

120°
230,0Vac
75mm
Box

2 years

Grigio , Bianco RAL9010

Comparacién de modelos

DL033G050C00
DL033G050F00
DL033G050G00
DL033G050N00
DL033G100C00
DL033G100F00
DL033G100G00
DL033G100N0O
DL033G150C00
DL033G150F00
DL033G150G00
DL033G150N00
DL033G200C00
DL033G200F00
DL033G200G00
DL033G200N00
DL033W050C00

Terminar
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

Bianco RAL9010

Fuente de alimentacion de entrada

230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac

Descripcion:

Profilo in alluminio a sezione rettangolare per montaggio ad

incasso, con possibilita di ospitare fino a 4 strip LED. Disponibile

in varie dimensioni, colorazioni e tonalita luce

i K20

| 2700K | | 3100K | [ 4100K |

Dibujo técnico

Numero de LEDs
480
480
480
480
960
960
960
960
1440
1440
1440
1440
1920
1920
1920
1920
480

£

Color claro
Warm White, 3100K
Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K
Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K
Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K
Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K

]
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Grados lentos Lumen
120° 13920Im
120° 13920Im
120° 13920Im
120° 13920Im
120° 27840Im
120° 27840Im
120° 27840Im
120° 27840Im
120° 41760Im
120° 41760Im
120° 41760Im
120° 41760Im
120° 55680Im
120° 55680Im
120° 55680Im
120° 55680Im
120° 13920Im

Warm White, 3100K

Vatio
60,0W
60,0W
60,0W
60,0W
120,0W
120,0W
120,0W
120,0W
180,0W
180,0W
180,0W
180,0W
240,0W
240,0W
240,0W
240,0W
60,0W

Grado IP
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
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DLO33W050F00
DL033W050G00
DL033W050N00
DL033W100C00
DLO033W100F00
DL033W100G00
DLO33W100N0OO
DL033W150C00
DLO33W150F00
DL033W150G00
DLO033W150N00
DL033W200C00
DLO033W200F00
DL033W200G00
DL033W200N00
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Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010

230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac

480
480
960
960
960
960
1440
1440
1440
1440
1920
1920
1920
1920

Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K

Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K

Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K

Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
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120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°

13920Im
13920Im
13920Im
27840lm
27840lm
27840Im
27840lm
41760Im
41760Im
41760Im
41760Im
55680Im
55680Im
55680Im
55680Im

60,0W

60,0W

60,0W
120,0W
120,0W
120,0W
120,0W
180,0W
180,0W
180,0W
180,0W
240,0W
240,0W
240,0W
240,0W

1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
P20
1P20
1P20
1P20



Fijaciones

Accesorios no incluidos

ALT100.24 ALT250.24
Alim. in tensione 1P20, 24Vdc,  Alim. in tensione 1P20, 24Vdc,
100W 250W

Alimentatori

PGS
QB
RIS
W
M
W

ALT150.24
Alim. in tensione IP20, 24Vdc,
150W
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